@bmo

MHCTPYKLMS MO YCTAHOBKE
3ALULUTA KAPTEPA U KNI 111.03307.1 ‘BPO-IF-

WWW.ABTOBPOHA.PO

i i roA i OBbEM i i TUM
MAPKA -+ MOAEN = punycka ¢ peurateng ¢ TUAKIM o mpyeosia
Lifan X60 2011-2016; 2016- 18 AKIM: MK MEPEHMIA
Lifan ; X70 ; 017 ; 2.0 ; AKN ; NEPEAHUI

[anka 3aknagHas M10

4

_bont M6x25
LLlanba 6

\ arnyLKa

Bont M10x30 [anka 3aknagHas M10
LLlanba 10

bonT M10x30/%

Llanba 10

= HOHOK

laiGa 81 2 LWT.
laba 101 2 WT.
Moyok, 2 WT
3arnyLka 2 Wr.

| |
UHCTPYKUMA NO ycTaHOBKeE: CocTaB usgenus: |
| |
1. BbIKpYTUTb LUTATHbIN Kpenex pe3bboBbix oTBepcTuit (A) HanmeHoBaHue : Kon-Bo : MOMEHT 3aTsXKN
2. BbIKpyTUTb LUTaATHBLIW Kpenex pe3bboBbix oTBepcTun (b) 3awmTa kaptepa u K 1wr |
3. YcTtaHoBUTbL ranku 3aknagHble M10x65/20 Hag otBepcTusamu (B) 1 BBepHYTH BONThI Bont M6x25 ! 3wt | 9.8 Hm
M10x30 Ha 2-3 obopoTa. BonT M8x25 ! 2 WT. 1 24.0 HMm
4. 3aBecTu 3aluTy Ha yctaHoBneHHble bontbl M10x30 c3aaun, cnepean Kkpenutb bontTamu BonT M10x1.25x25 | 2 WT. | 49.0 Hm
M6x25 B pe3bboBble otBepcTua (A) 1 M8x25 B WwitaTHble pe3bboBbie oTBepcTUA(b). BonT M10x30 ZUWTr 49.0 Hm
5. CepeauHy 3awuThl 3akpenutb dbontamm M10x1,25x25 Kk pe3bboBbiM oTBEPCTUAM ([). anka 3aknagHas M10x65/20 | 2 LWT. :
6. 3aTaHYyTb 6ONTblI C HEODXOAUMBIM YCUTTUEM. LLlan6a 6 ! 2 LWT. :
|
1
!

[lpon3BoAUTENb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLUUTHI.
TexHnyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedpoH: 8-800-555-60-43




